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jokaisella näin keväällä Täytyy to-

dellakin yhtyä Veisojan sanoihin että

kaikilla on estehensä ken talitoo
nähdä peltonsa kellä on esteenä

Ne emännät täällä sentään jotain
vähän touhuavat Onhan täällä om-

peluseurakin toimimassa vaikkakin

laimeanpuoleisesti Se taitaakin olla

ainoa mitä täällä naiset yhteisvoimin
ovat aikaan saaneet

HYU A T YKSI J X Ä NYT

toivottavasti sille tästedes ruvetaan

panemaan enempi huomiota
Tämän ympäristön Vappujuhlat tu-

lee pidettäväksi Evelethissä tämän
kuun 29 päivä ja juhlakomitean va-

lmistuksista päättäen tulee niistä suu-

renmoinen agitatsioonitilaisuus Pu-

hujia tulee kaksi suomen- - ja englan-
ninkielinen ja kevätjulkaisua Vap-

pua on myytävänä kirjallisuusasia-miehill- ä

Lasten Kevättä on tilattu
100 kappaletta juhlassa vapaasti jaet-
tavaksi Ja sitten illalla näytellään
kappale nimeltä "Villit vuoret" Ee-

meli Parraksen kirjottama Kappale
on neljässä näytöksessä ja tekijän
nimi takaa sen olevan työväen kappa-
leen siis ei kaipaa puhvaamista sitä
ainakin arvelee LA

eräs mies Alex MeMartin kansalli-
suudellaan skotlantilainen Hänelle
tuli yht äkkiä tuuma että mennä ar-

meijaan ja niin hän vapaaehtoisesti'"'
otti ja lähti Vaan kun pääsi Van-- "

Oliveriin H C ja annettiin uni-

vormu räu'ieen puettavaksi niin hän
kirjoitti tänne että olisi tykännyt
vaikka niitä tthda ennenkuin pukea
sitä päälleen Sanoi että mielellään
tulisi tataisin vaa ei pääse Hänen
olisi nyt xi le tk lo p:nä pitänyt
olla f a Xv':i on kaulioaa
ajatella että mies tulee niin

että ei olisi tuskin eiä
nyt jos ei ptäsryt lähle"ään £'!
lion häntä kai kiiiictti se että uä-- -

nelle vain ylistettiin °ttä se on muka
kunnia joka on uin rohkea että me-io- o

ja murhen vai! oman vljensä
kun vaan puolustaa "isänmaata" Kä- -

nelle tuskin koskaai oli kuvattu
miten raakaa ja julmaa sola lodelli- -

suudessa on Minultakin kysyi yksi
yläluokan nainen otul licdänlo mnä
josko täältä on mennyt ketään suo-

malaista armeijaan ' Sanoin en tie-

täväni ainakaan IHn niol siinä
se on vaikka olisi kuinka paljon
ulkomaalaisia ii n ho eivät välitä
miten meidän maammo käy Minä
sanoin että toivon ottei suomalaisia
ole yhtään niin huilin joka vapaa-
ehtoisesti menee sotaan

Täällä on satanut niin kauan joka
päivä että tuskin missään munalla
niin sätaa Muuten ej ole oikein kyl-

mä joten on hyvä toivo että kesä
tulee hiljalleen
Kaikille tiettäväksi se että osas-

tomme kokoukset ovat taas jokaisena
torstaina VVash haalissa Joku aika
takaperin päätettiin että kokoukset
on vaan joka toinen viikko mutta
nyt taas päätettiin että ne pidetään
joka viikko Muistakaa saapua koko-

ukseen Huvitoimikunnan hommasta
en nykyään tiedä mitään Ehkä ensi
kerralla Siis toiste lisää
Toveruudella SAIMI R

i

NEVVARK N i

Maalisk 31 p:vää vietti Nevvarkin

s s osaston voimistelu ja urheilu-

seura "Voima" viidettä vuosijuhlaan-
sa Yleisöä tilaisuudessa oli melkein

täysi haali Kun muu henkinen a

oli suoritettu esittivät "Voi-

man" tytöt ja pojat sauvaliikkeitä

ja pyramiidejii jotka onnistuivat

melko hyvin Painissa myöskin kil-

paili useampi poikapari Tuloksia kil-

pailusta en tullut ottaneeksi muistiin

joten täytyy ne sivuuttaa
Kesä tulee jos ei merkit petä

jäsenten keskuudessa virtaili

ensiinäiset kesämerkit huhtik 1 p

(vai liekö ollut "aprillia") Kaalilla

piti olla silloin ohjelmakokous ja yli-

määräinen työkokous vaan jäsenet
loistivat poissaolollaan niin reilusti

ettei kokouksia voitu pitää Kun näin

jo heti kesän alussa alotamme niin

hyvä siitä lapsesta tulee
J H Oikemuksen luennoilla tk 5

ja 6 p ei myöskään tungos haitannut
RnsimäiBenä iltana oli ollut 11 hen-

keä ja toisena iltana oli 10 Sanoo:

kymmenen Sellaisesta joukosta josla
voisi naalikin täyteen tulla ei siis

ollut osaston jäseniäkään kuin pieni
osa Jokohan se pääkoppa on niin

tietoisuutta täysi ettei enempi enää

mahdu?
Eiköhän sinne vaan pikkusen lisää

sopisi Ja eihän meillä ole puhujat
jokapäiväisiä vieraita Ei siis pitäisi
tilaisuutta laiminlyödä silloin kun
saamme kuulla jotakin täysiarvoista
Nyt kun Oikemus tulee jatkamaan
luennoltaan tulkaa silloin enempilu-kuiaen- a

kuulemaan

Jersey Cityn s s osaston näytelmä-seur- a

vieraili naalillamme tk 7 p

Näyttelivät onnistuneesta kippaleen
"Talkoopolska" toivu tpa mukanaan

paljon muutakin ohjelmaa jonka
kaikki esittivät reippaasti Kiitos

käynnistänne teille Jersey Cityn to-

verit tervetuloa toistekin!
Viime kirjeestäni oli jäänyt pois

se että ompeluseuran töitä antaa
invöskin Alli Matikainen

Tyyne Filpuula miksi sinäkin me-

nit pois täältä? Osastomme kaipaa si-

nua kauan ja eikä syyttä olithan

ahkera ja monipuolinen toimihenkilö

Ollos yliiä tarmokas siellä minne

pysähdyt!
Kuulepas Pätärin Anna! --Alli ke-

huu olevansa edellä sinusta siinä

lehtien levitvskilpailussa koetapas
pitää puoliasi!
Ja nyt vaan syvä kumarrus hyväs-

tiksi ja hauskaa Vappua kaikille tä-

män lehden lukijoille ja toimittajalle!
EDLA

matta Nyt kyllä noin kuukausi uit-

te kävi täällä eräs Buttesta tullut

ympärillä ja saikin useampia tilauk-

sia Sinne ne meni rahat kuin poh-

jattomaan säkkiin Nyt saavat kat-

sella paljaita käsiään "Teollisuustyö-Iäisen- "

asemasta Ja kyllä kai se

tilausraha pysyykin siellä vaikka ei

lehti ilmestykään Hvvä kun olisi

niistä lähettää vielä lisää sinne
Mrs E Hyytiäinen on vielä sai-

raana mutta kuitenkin on jo para-

nemaan päin Hän on Jurvan luon-

nonparantolassa Toivomme kaikin

hänen pikaista parantumistaan ja
odotamme hänen pian saapuvan kes-

kuuteemme Tervehdys täältä Tove-

rittaren kautta jos tämä lehti sattuu

käteenne Kyllä se on niin ikävää

kun työläisperheen äiti joutuu sairas-

tamaan Hänen voimansa kaikki tar-

vitaan perheen ylläpitoon ja lasten

hoitoon Lapset eniten kaipaavat äi-

din hellää hoivaa hänen apuaan ja

neuvojaan Ja vielä hupenee ne ra-

hat mitkä itsensä kieltämisellä työ-

läinen on saanut säästöön jos niin

onnellisesti on sattunut käymään
Puhumattakaan niistä ruumiillisista

kärsimyksistä joka on sairauden

luonnollinen seuraus
M Fräntilän tyttö Aili sairastaa

myöskin jonkinlaista lasten tautia

johtuen veden laskeutumisesta
Ikävä tapaus vanhemmille

ollen Aili heidän ainoa lapsensa Toi-

von että he saavat pitää tyttönsä
Kaikki kallistuu huimaavaa kyytiä

Kohta ei saa rahallakaan enää mi-

tään Syöminen joutaa pian mui-

naismuistojen luetteloon jos vain

tätä menoa kestää Pitäisipä pukata
noita ukkojamme kylkeen ja huudah-

taa että enempi palkkaa päivälle

jos mieli hengissä pysyä

SEATTLE WASH

Tervehdys Toverittaren lukijoille!
Koska minut taas valittiin tähän teh-

tävään niin katson sen velvollisuu-
dekseni omaa itseämme kohtaan pa-

kista jotain täältä Eihän ole näky-

nyt Toverittaren palstoilla täältä mi-

tään pitkään aikaan
Niin varmaankin muualla päin

maailmaa ajatellaan ettei täällä ole

enään naisissa elonmerkkiä ollen-

kaan Ainakin ne jotka ovat tämän

paikan kirjotuksia katselleet Tove-

rittaresta
Meillä on ollut iltamia aina silloin

tällöin kun on vaan saatu huone
On näytetty pieniä näytöskappaleita
ja kuvaelmia Suuria kappaleita on

vaikea yrittääkään kun ei ole niissä
voisi näytellä

Minä halkaisin tietää miksi niin
väli Ei! yleisöä käy osaston työkokouk-
sissa Toisinaan kun ei olo muuta

kuin juuri virkailijat — ja aina eivät

edes hekään Joku kyllä ajattelee
että mitäpä sinne menee eihän siellä

ole kuin turhaa jaaritusta Eihän

siellä voida ottaa suuria asioita esille

kun on niin pieni määrä yleisöä Jo-

ku syyttää että täytyy olla johdossa
vika ettei järjestetä kokouksia niin

että ne tulisivat mieltäkiinnittävim-miks- i

Vaan senhän tietää jokainen
joka on tämän kahden vuoden ajan
seurannut osastomme toimintaa että
vika on jossain muussa Minä uskon

ottä syy tähän on se että me ol-

laan kuin ainakin kulkureita kulje-

taan paikasta toiseen kuin Jerusale-
min suutari ollaan aina vähän aikaa
jossain komerossa Ja aina on ko-

kouksissa vaan keskusteltava siitä

ainaisesta haali-asiast- a Niin ehkä

siihen on monikin väsynyt että ei

välitä saapua kokoukseen Mutta jos
me lukuisammin olisimme yhdessä

päättämässä niin ehkä me pikemmin
voitaisiin toimia asiat siihen suun-

taan että meillä tulee olemaan oma

HYANNIS MASS

Tervehdys kaikille Toverittaren lu-

kijoille täältä Hyannista Tämä on-

kin ensi kerta kun näette tietoja To-

verittaren palstoilla liyannilaisilta
Kuulkaapas te omanpaikkaiset! Te

hyannilaiset! Eikös heitetä kaikki

turhanaikaiset kujeet pois ja ruveta
touhuamaan jotain vakavampaa ja
hyödyllisempää keskessämme
Olihan meillä osastokin toiminnas-

sa viime keväänä vaan kaiken va-

javaisuuden takia se kuoli Meillä
ei ensiksi ollut sopivaa paikkaa mis-

sä sitä yhteistoimintaa olisi viety
eteenpäin ja monta muuta haitallis-
ta estettä oli Mutta minä ehdotan
että eiköhän me voitaisi niistä yh-

teiskunnallisista asioista keskustella
kumminkin vaikka ei meillä olekaan
osastoa Kokoonnuttaisiin edes ker-

ran tai kahdesti kuukaudessa pohti-
maan yhteisistä asioista Jos ei ole
tilaa muualla niin ehkäpä Mr Hill
luovuttaa sen kämppänsä siihen

Onhan hän sen luovut-

tanut ennen juhliemme pitopaikaksi
Jos me sen kämpän saisimme niin
olisi siinä meillä katto yhteispyrin-töjemm- e

suojaksi Ehdotan että ot-

taisimme itsekukin käsityömme mu-

kaamme niin el tarvitseisi käsien-

kään aika mennä hukkaan Sillä ta-

vulla valmistuisi monta hyvää työtä

ja monta asiaa tulisi selväksi jotka
vielä ovat meille hämäriä Silloin
olisimme apuna myöskin toisillem-

me Olemmehan kaikki samallaisia

työläisiä Voimmehan hvvin yhdessä
pyrkiä samaa päämäärää kohti
Jään odottamaan miten toverit tä-

hän ehdotukseeni suhtautuvat ja toi-

von vastinetta joko Toverittaressa
tai muuten YKSI SAKISSA

NEW CASTLE WASH

Terve Toveritar ensikerta ja sen

laaja lukijakunta! Saanen kaiketi

minäkin yhtenä Toverittaren lukija-

na piirrellä ajatuksiani sen palstoille
vaikka en oleknan mikään virallinen

tiedonantaja täältä Kuitenkaan en

tahdo virallisen vesille verkkoani las-lc- a

Sanotaan että nuorten on tulevai-

suus! Me siis vanhempina luomme
ne olosuhteet jotka lapsiamme koh-

taa kun he täysi-ikäisin- ä alkavat
omantakeista elämää elää Kuinka

voivatkaan Europan verileikkiin osaa-

ottavat kansat ajatella tulevaisuutta
lapsilleen kun he jaloimman tunteen

Ihmisyyden polkevat maahan vain
verta" ihmisverta he talit ovat Eläin-

kin on jo enemmän ihminen ei se

huvikseen tapa toista eläintä vaan it-

sepuolustuksessa ja nälän pakotuk-
sesta Niin on Europa kohta jo
kolme vuotta verta vuodattanut pol-

kenut viljavainiot hävittänyt omai-

suuden rikkaudet ja tuhonnut mil-

joonia koteja Ja nyt rientää sinne
Amerikan kansa oikein riemumars-

sissa että ei vaan myöhästyisi ja ke-

nen tahdosta? Ei ainakaan omas-

taan uskoakseni Ja kuitenkin on

maan hallitus kansan yleisäänestyk-sell- ä

valittu Sen siis pitäisi tuoda

julki mitä kansa tahtoo mitä ei
'

Kansa ei tahdo sotaa ja kuitenkin
on se syösty suurimpaan ja julmim-paa- n

verileikkiin mitä historia tun-

tee Hyvää mieltä sanoisinko puh-

dasta omaatuntoa saavat nyt kantaa
ne jotka eivät ääntänsä Vilsonille

antaneet Vaan jotka "hyvää miestä"
äänestitte tottahan ilolla menette
kanuunan ruuaksi ja samoin poikan-

ne päästätte myös
"Teollisuustyöläinen" se kuolla kup-

sahti myös viimeinkin Ei sillä tääl-

lä ollutkaan suurta jalansijaa vain

muutamia poikkeuksia lukuunotta

EUREKA UTAH

Täytän taaskin tehtäväni koska tu-

lin uudelleen valituksi kirjeenvaihta-
jaksi
Ompeluseuran myyjäiset olivat tk

14 p jossa onnistuimme tavallisen'
hyvin Työmme nousivat kokolailla

hyvään hintaan Yleistuki oli 68 dol-

laria Tädit niin hymyssä suin kat-

selivat kuinka heidän töitään kilvan

pojat huutelivat ja sekös meille in-

nostusta antaa kun näkee että mie-

het antavat arvoa naisten töille vaik-

ka eipä siinä kehumista eitä meidän
suomalaiset olisivat olleet kovinkaan
halukkaita huutamaan Multa olem-

me iloisia siitä että meillä naisilla
on niin hyvä kannat uspiiri ruotsa-

laisilta että saamme kättemme työt
kaupaksi heille Me naiset olemme
hommanneet nyt kahdet iltamat pe-

räkkäin kummatkin hyvin onnistu-

neet ruotsalaisten avulla Meidän
omat raatajaveikot etenkin poika-mieh-

eivät pane yhteispyrinnöille
niin suurta arvoa että viitsisivät
edes kunnioiltna iltaniatilaisuutta
läsnäolollaan Italiasta ei ole kysy-

mystäkään että sitä "spiintätään"
eteen Ei se ci jouda

sellaiseen pitää ostaa muuta ja pa-

rempaa! Me kumminkin toivomme
että meidän omat veikkonunekin ru-

peavat ottamaan paremmin osaa
edes jälestä elokuun

jos ei ennen Tuleehan sitä paljon
hyvää aikaa kun muu parempi lop-

puu
Nuori Mrs Mattson on käynyt Sak-

sassa ja tuonut sieltä suuren ter-

veen pojan armaalleen Nuori äiti ja
poju voivat oikein hyvin Mrs Rau-

hala on myöskin ollut Saksan-matkal- -

EVELETH MINN

Moni Toverittaren likija ei ehkä
arvaakaan että täällä Evelethissä on

niin innokkaita tämän lehden luki-

joita sillä niin harvaan ou täältä
ollut uutisia Toverittaren palstoilla
Toimitaan sitä täälläkin On meillä
osasto jossa on jäseniä noin 50 Se

ei ole suuri luku paikkakunnan suo-

malaisten lukuisuuteen verrattuna
OsastoUiiuiiue on alaosastoja nim

ompeluseura näytelmäscura huvitoi-mikunt- a

ja soittokunta

Ompeluseuralla oli vuosineljännes-kokou- s

maaliskuun 30 päivä jossa
valittiin virkailijat seuraavalle vuosi-

neljännekselle: kirjuriksi Mrs Mäki-virt- a

rahastonhoitajaksi Mrs Virta-ne-

Toverittarelle uutisten kirjotta-jaks- i

velvoitettiin allekirjottanut ja
asiamiehenä toimii edelleen Mrs

Mykkyrä joten hänen puoleen voitte

kääntyä kun haluatte tilata Toverit-

taren

Näytelmäseuramme on toiminut ko-

ko rivakasti tämän talvea aikana

joten toiminta tyydyttää ainakin si-

tä osaa yleisöä joka nauttii vaan

huvipuolesta
Agitatsioonityö on viime talven ai-

kana jäänyt kovin vähäiseksi mutta

huone ja nain ollen voidaan jär-

jestää kaikki toiminta tarkotustaan
vastaavaksi
Ompeluseura on ollut toiminnassa

koko talven Kokouksia on pidetty
joka toinen torstai-iltapäiv- ä En ole

voinut olla kokouksissa vaan olen

kmiliut että käsitöitä on jo jonkun
vtrran vaan paljon vielä on tilaa

ja aika) ei taas ole enää kovinkaan

paljon Luulen että arpajaiset pide-

tään heinäkuun alussa Siis olisi toi-

vottavaa että jokainen koettaisi sen

minkä oi tiedämmehän jokainen
mihin ne tulot käytetään
Eipä tainnut olla lystiä niin aina-

kin arvelen minä Noin kuukausi

aikaa sinun lähti täältä armeijaan

LÄÄKETIETEELLISIÄ

NEUVOJA NAISILLE

on kirja joka pitiiisi olla kaikilla
Tilatkaa se heti kun asiamies tulee
sitä kauppaamaa

E MALINEN

116—4th Ave So Seattle VVash


